
©  SKF Group 2018
Obsah této publikace je chráněn autorským právem vydavatele a nesmí být reprodukován (ani výňatky) bez jeho předchozího písemného souhlasu. 

Přestože kontrole správnosti údajů uvedených v této tiskovině byla věnována nejvyšší péče, nelze přijmout odpovědnost za ztráty

či škody, ať už přímé, nepřímé nebo následné, které byly způsobeny použitím informací uvedených v této publikaci

Sledujte technická videa SKF na kanálu Youtube!

Produktová informace SKF

Předmazané klouby SKF

Změna koncepce mazání kloubů

Obsah produktů SKF v rámci sad kloubů byl optimalizován. Mazivo, které bylo dodáváno

v balení v plastových sáčcích je nahrazeno automatickým a přesným průmyslovým

předběžným promazáním kloubů v balení.

Výhody jsou následující:

✓ Správné množství maziva, které je aplikováno do přesných pozic uvnitř kloubu.

✓ Odpadá potřeba vytlačovat mazivo ze sáčku do manžety a eliminuje se tak nebezpečí

zanešení nečistot a chybně aplikovaného maziva do kloubu!

✓ Ekologické řešení se snížením plastového odpadu!

Osobní a malé užitkové vozy

Předmazané klouby SKF

Původní balení

Kloub v balení s 

mazivem v sáčku

Nové

Předmazaný kloub

https://www.youtube.com/user/SKFAftermarket

